
Turističko-ugostiteljska škola Antona Štifanića Poreč 
Prvomajska 6, 52440 Poreč 

tel: ++385 52 429 250 , fax: ++385 52 431 622 

web:  http://ss-astifanica-porec.skole.hr 

e.mail: tus-porec@skole. t-com.hr 
 

 

Klasa: 602-03/17-01/279 

Urbroj: 2167-01-17-1 

Poreč, 12.prosinca 2017.god. 

 

 

Na temelju članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, 

ekskurzija I drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole  

( N.N.br.87/14 i 81/15) Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor 

najpovoljnjije ponude ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) Turističko-

ugostiteljske škole Antona Štifanića Poreč na sjednici održanoj dana 

12.prosinca 2017.godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o poništenju javnog poziva 

 

 

1. Povjerenstvo donosi Odluku o poništenju javnog poziva za organizaciju 

maturalnog putovanja objavljenog na web stranici škole pod brojem: 

02/2017/2018 dana 01.12.2017.godine 

2. Odluka će se objaviti na naslovnoj internetskoj stranici škole.  

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude ( u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo) Turističko-ugostiteljske škole Antona 

Štifanića Poreč na sjednici održanoj dana 12.prosinca 2017.godine donosi 

Odluku o poništenju javnog poziva za organizaciju maturalnog putovanja 

objavljenog na web stranici škole pod brojem: 02/2017/2018 dana 

01.12.2017.godine. 

 

 

 

 

Ravnateljica: 

Vesna Baranašić,prof. 
 

 


